Zoznam technikov poziarnej ochrany - bez casového obmedzenia - 2018

1/2018 BCO |Ing. Tomas Tarda Kosicky Betlanovce Betlanovce 91 17.1.2018 2018
2/2018 BEO |Mgr. Marta Britaridkova Presovsky Spisska Bela Zimna 1310/22A martabritanakova@azet.sk 908 545 199 22.1.2018 2018
3/2018 BEO [Ladislava Kuzmiakova PreSovsky PresSov Bajkalska 24 ladislava.kuzmiakova@zoznam.sk 903 904 478 5.2.2018 2018
4/2018 BCO |Mgr. Lubos Deméak Presovsky Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1322/4 lubos.demcak@gmail.com 905 611 248 5.2.2018 2018
5/2018 BCO |Emilia Lopuchova PreSovsky Spisské Bystré Hviezdoslavova 455 lopuchova@pdspbystre.sk 908 542 753 5.2.2018 2018
6/2018 BCO |Jan Pavlus Presovsky Bardejov Sama Chalupku 2802/20 pavlus.bj@gmail.com 911190 771 2.3.2018 2018
7/2018 BCO |Jozef Hreha PreSovsky Nizny Hrabovec Nizny Hrabovec 77 Jozef.hreha@mail.t-com.sk 915 933 492 5.3.2018 2018
8/2018 BCO |Jaroslav Kaémar Presovsky Liéna 819/15 Vranov nad Toplou haspo@haspo.sk 905 271 563 28.3.2018 2018
9/2018 BEO |Jozef Vitkovi¢ PreSovsky Humenska 554/83 Kamenica nad Cirochou vitkovic.fotovideo@gmail.com 903 921 451 29.3.2018 2018
10/2018 BEO |Ing. Jozef Fenik Presovsky Vranov nad Toplou Cemernianska 145/109 obzpfenik@centrum.sk 915 573 216 09.04.2018 2018
11/2018 BEO |[Sergius Laborecky PreSovsky Lipany nam. sv. Martina 47 dposabinovsil@centrum.sk 905 198 172 12.04.2018 2018
12/2018 BEO |Maria Kriskova Presovsky Fintice Sadova 149/4 kriskova@krisko.biz 905 138 118 20.04.2018 2018
13/2018 BEO |[Ing. Blanka Geletkova PreSovsky Smilno Smilno 22 geletkovab@gmail.com 907 333 226 20.04.2018 2018
14/2018 BEO |Helena Orlovska PreSovsky Drienov Okruzna 563/24 orlovska.helena@gmail.com 907 352 986 26.04.2018 2018
15/2018 BEO |Ing. Peter Pupak Kosicky Spisska Nova Ves Brezova 2012/5 peterpupak@zoznam.sk 910 144 440 02.05.2018 2018
16/2018 BCO [Jan Murin PreSovsky Udol Udol 112 murinj@slnet.sk 907 035 350 10.05.2018 2018
17/2018 BEO |Pavel Roba PreSovsky Dubovica Dubovica 294 robapavel@gmail.com 904 162 736 10.05.2018 2018
18/2018 BEO |Jan Mazur PreSovsky Vranov nad Toplou Okulka 9/5 janko986@gmail.com 949 193 690 15.05.2018 2018
19/2018 BEO |Mgr. Pavol Banéansky PreSovsky Vranov nad Toplou Dubnik 1517/14 pavolban@gmail.com 905 121 223 15.05.2018 2018
20/2018 BCO |Mgr. Michal Brecik PreSovsky Medzilaborce Gen. Svobodu 128 905 747 570 04.06.2018 2018
2172018 BCO |Milan Gall Presovsky Presov Lomnicka 8 903 770 050 04.06.2018 2018
22/2018 BCO |Ing. Ruzena Bindasova PreSovsky Velky Sari$ Slnecna 6 ruzena.bindasova@gmail.com 905 357 708 04.06.2018 2018
23/2018 BCO |Andrej Mitura PreSovsky Krizova Ves Krizova Ves 146 918 044 426 06.06.2018 2018
24/2018 BCO [Franti$ek Husovsky PreSovsky Lubotice Makarenkova 31 frantisek.husovsky@zoznam.sk 908 891 130 06.06.2018 2018
25/2018 BCO [Ing. Andrea Janosikova PreSovsky Levoéa M.R. Stefanika 1376/4 11.06.2018 2018
26/2018 BCO |Peter Sebej PreSovsky Presov Vajanského 5705/63 sebik29@gmail.com 905 657 866 26.06.2018 2018
27/2018 BCO |Ing. Terezie Bickova PreSovsky Poprad Tekovska 3367/21 terka.bickova@gmail.com 919 134 146 19.07.2018 2018
28/2018 BCO |nezverejnené
29/2018 BCO |Andrej Majkovié¢ PreSovsky Humenné Osloboditelov 1637/15 majkovic.andrej@atk.sk 915919 841 15.08.2018 2018
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30/2018 BEO |Bc. Marika Gallikova Presovsky Spisska Bela Popradska 1107/56 marika.gall@gmail.com 907 200 782 15.08.2018 2018
31/2018 BCO |Ing. Tibor Vida Presovsky PreSov Smeralova 26 vidabpo@gmail.com 949 246 252 16.08.2018 2018
32/2018 BCO |Stefan Gedra PreSovsky Plavnica Plavnica 70 gedrastef@gmail.com 903 113103 27.08.2018 2018
33/2018 BCO |Mgr. Maria Jeseniakova Presovsky Spissky Hrhov PribiSova 294/33 jesenakovam@centrum.sk 911 486 327 27.08.2018 2018
34/2018 BCO |Jan Kravec PreSovsky PresSov Sibirska 6944/11 jkravec@centrum.sk 517 755 601 10.09.2018 2018
35/2018 BCO |Michal Kesel'dk PreSovsky OlSavica OlSavica 62 michal.keselak@centrum.sk 905 652 531 10.09.2018 2018
36/2018 BCO |Viktor Vinca PreSovsky Rozkovany Rozkovany 34 viktorvinca@centrum.sk 917 981 677 10.09.2018 2018
37/2018 BCO |Ing. Daniel Dzoba PreSovsky Humenné Dobrianského 166811 danieldz7725@gmail.com 905 105 140 19.09.2018 2018
38/2018 BCO |Aladar Vytykac PreSovsky Svabovce Svabovce 162 903 725 504 01.10.2018 2018
39/2018 BCO |Vladimir Kostun PreSovsky Preov Lomnicka 6577/10 vkostun@gmail.com 905 846 705 05.10.2018 2018
40/2018 BCO |Ing. Miroslav Kana3 PreSovsky PreSov Exnarova5s kanas.miroslav@gmail.com 905 799 890 05.10.2018 2018
41/2018 BCO |Dezider Saxa Presovsky PreSov Svabska 59 dezider.saxa@gmail.com 905 223 383 05.11.2018 2018
42/2018 BCO |Ing. Frantisek Bednar PreSovsky Kapusany Sldnska45/27 fbednar@stonline.sk 905 404 472 14.11.2018 2018
43/2018 BEO |PhDr. Jaroslav Drotar Presovsky Kruzlovska Huta Kruzlovska Huta 180 jdrotarl@azet.sk 918 204 298 14.11.2018 2018
44/2018 BCO |Radoslav Dugas PreSovsky Jarovnice Jarovnice 246 radodugas@gmail.com 905 304 798 14.11.2018 2018
45/2018 BCO |nezverejnené

46/2018 BCO |Marian Kukela Presovsky KeZmarok Levoéska 1764/1 kukelamarian@gmail.com 03.12.2018 2018
47/2018 BCO |Ing. Ladialav Marko PreSovsky Podhradik Podhradik 15 markoladislav@zoznam 903 147 606 03.12.2018 2018
48/2018 BCO |Bc. Juraj Pilat Presovsky Vranov nad Toplou Sidl. 1. maja71/3 stpilat@gmail.com 905 562 878 6.12.2018 2018
49/2018 BCO |Ing. Milan Ondusko PresSovsky Bardejov Komenského 564/25 milan.ondusko@gmail.com 904 493 316 18.12.2018 2018
50/2018 BCO |Ladislav Hrab&ak Presovsky PreSov MDZ 3950/3 ladislavhrabcak@zoznam.sk 908 384 449 21.12.2018 2018
51/2018 BCO |Maéria Chripkova PreSovsky Poprad Tomasikova 2490/29 mchripkova@gmail.com 910 871 766 21.12.2018 2018
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